
Verkeersbesluit GPP Irisstraat 5

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oostzaan;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW), het Reglement verkeersregels en ver-

keerstekens 1990 (RVV), het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW) en het

verkeersplan Oostzaan;

krachtens delegatiebesluit d.d. 15 december 1998 van de gemeenteraad is aan het college van burge-

meester en wethouders de bevoegdheid tot het nemen van verkeersbesluiten op grond van artikel 18

eerste lid onder d van de Wegenverkeerswet overgedragen;

Overwegende dat:

• De bewoner van het adres Irisstraat 5 te Oostzaan een verzoek heeft gedaan voor een gehandicap-

tenparkeerplaats nabij dit adres;

• Dat betrokkene zich niet of slechts met grote moeite anders dan over een korte afstand te voet

kan voortbewegen;

• Dat naar het oordeel van de keuringsarts een aangewezen parkeerplaats voor het motorvoertuig

van betrokkene dringend gewenst is en dat niet op andere wijze in een parkeerplaats kan worden

voorzien;

• Dat deze straat binnen de bebouwde kom ligt en bij de gemeente in beheer is.

Besluiten:

Nr. 65991

STAATSCOURANT 7 december

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 65991 7 december 20161


